
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a terne Cat. CCD/CDD/DDD    1° Girone - 01/12/2021  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - 1° giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCC. CENTALLESE 0171 214126  
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

16 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo) 01/12/2021 20:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Dario Barra
Renato Migliore
Elio Oreglia

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:2

 311856
419347
430357

1

Carlo Barale
Aldo Maggi
Mario Isaia

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:15

 310343
405126
396386

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Paolo Concordano
Aurelio Isoardi
Sergio Tadone

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:11

 349363
396456
475434

3

Fabio Alloa
Corrado Botto
Luca-Alessandro Mondino

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:12

 302941
325778
421744

4

Ernesto Tardivo
Vittorio Tesio
Valentino Chiotasso

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:14

 722226
477638
344590

5

Elvio Lovera
Nicola Olivero
Francesco Piasco

VCN001010 - A.S.D. G.B.
GRANDA NORD F.n°:8

 402995
429798
441751

6

Simone Mana
Dario Mana
Gabriele Mana

VCN000098 - A.S.D. BOCC.
BEINETTESE CIRCOLO ACLI
F.n°:10

 788771
406855
743387

7

Mauro giuseppe Olivero
Pasquale Politano
Daniel Ghiglione

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:9

 768489
446506
386578

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Murtas(CN00) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a terne Cat. CCD/CDD/DDD    1° Girone - 01/12/2021  
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Comitato di Società Organizzatrice Telefono
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16 2  
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A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo) 01/12/2021 20:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Franco Bergese
Renato Migliore
G.pietro Monasterolo

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:13

 738435
784573
694851

1

Bruno Actis
Angela Dutto
Marcello Consolino

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:3

 725090
368722
349617

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Corrado Trucco
Massimo Trucco
Pier Carlo Bottasso

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:1

 482556
482570
325594

3

Mario Vendramini
Pierpaolo Cravero
Ivo Berardo

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:17

 807937
352896
315834

4

Luca Enzo Tonino Mandola
Lorenzo Demichelis
Elio Pagliero

VCN000047 - A.S.D.
BOCCIOFILA BUSCHESE
F.n°:16

 407440
363020
432138

5

Lazzaro Dogliani
Aurelio Isoardi
Rinaldo Pagni

VCN000098 - A.S.D. BOCC.
BEINETTESE CIRCOLO ACLI
F.n°:7

 367317
396455
432190

6

Ugo Grosso
Renato Mana
Bernardo Mana

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:5

 393124
406871
406851

7

Giovanni Ambrogio
Flavio Rolandone
Giorgio Rinaudi

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:4

 303545
694686
454645

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Murtas(CN00) 

nil
nil
nil
nil
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