Federazione Italiana Bocce

Feder	azionefih		G	iara		Data Gara			
Via Vitarahiana Adalas			ale a terne Cat. CCD/CDD/DD	D 1° Giron	e -	01/12/2021			
Via Vitorchiano, 113/115 00189 Roma			Tipo Gara		Specialità				
	rale@federbocce.it		ettori - 1° giornata	Terna	-				
	Comitato di		Società Organizza			Telefono			
CUNE			A.S.D. BOCC. CENTALLES			0171 214126			
	ggio per Formazioni N°		Girone N°		Categoria				
Oorte	16		1		Categoria				
		Ila Società	•		Giorno	Alle ore			
A.S.D. I			n Stefano Gerbaudo Num civico 12	(Centallo)	01/12/2021	20:45			
				(
	In caso di	i pioggia							
	Naminativi Farmanian		Conintà a Comitata		ot Contallina Nº				
	Nominativi Formazior Dario Barra	11	Società e Comitato VCN000097 - A.S.D.		at. Cartellino N°.	¬			
	Renato Migliore		BOCCIOFILA CENTALL	ESE	419347				
orsia	Elio Oreglia		F.n°:2		430357				
	Liio Orogiia				100001				
	Carlo Barale		VCN000127 - A.S.D. DO	MENICO	310343	7 2			
	Aldo Maggi		BECCARIA F.n°:15		405126				
	Mario Isaia				396386				
						-			
	<u></u>					, <u> </u>			
_	Paolo Concordano		VCN000859 - A.S.D.		349363	3			
orsia	Aurelio Isoardi		VOTTIGNASCO F.n°:11		396456				
	Sergio Tadone				475434				
	Fabio Alloa		VCN000603 - A.S.D. MA	RENE	302941	7 4 📖			
	Corrado Botto		BOCCE F.n°:12		325778				
	Luca-Alessandro M	ondino			421744				
						J			
						, L			
orsia	Ernesto Tardivo		VCN000097 - A.S.D.		722226	5			
70.010	Vittorio Tesio	_	BOCCIOFILA CENTALL	ESE	477638				
	Valentino Chiotasso	.	F.n°:14		344590				
	Elvio Lovera		VCN001010 - A.S.D. G.B	B.	402995				
	Nicola Olivero		GRANDA NORD F.n°:8		429798				
	Francesco Piasco				441751				
						-			
						, <u> </u>			
	Simone Mana		VCN000098 - A.S.D. BO		788771	7			
orsia	Dario Mana		BEINETTESE CIRCOLO	ACLI	406855				
	Gabriele Mana		F.n°:10		743387				
	Mauro giuseppe Oli	vero	VCN000097 - A.S.D.		768489	7 8 📗			
	Pasquale Politano	7510	BOCCIOFILA CENTALL	ESE	446506				
	Daniel Ghiglione		F.n°:9		386578				

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12

Commissario di Campo	Termina Ore		Direttore di Gara		
			Giuseppe Murtas(CN00)		

Federazione Italiana Bocce

Federatione fib Gara se		Gara se	erale a terne Cat. CCD/CDD/DDD 1° Girone -				0	01/12/2021	
	orchiano, 113/115 Roma		Tipo Gara		Specia	alità			
	le@federbocce.it	Gara a s	settori - 1° giornata	Terna	Ороси				
	Comitato di	<u> </u>	Società Orga				т.	elefono	
ΞC			A.S.D. BOCC. CENTALI					71 214126	
				<u>-E3E</u>				7 1 2 14 120	
g	gio per Formazioni N°		Girone N°		Ca	ategoria			
	16		2						
_		ella Società				Giorno	Alle ore	_	
B	OCCIOFILA CENTALLES	E - Plazza D	on Stefano Gerbaudo Num civic	o 12 (Centalio)		1/12/2021	20:45		
	In caso d	i pioggia			٦				
_	Nominativi Formazio	ni	Società e Comitato		Cat.	Cartellino N°.			
	Franco Bergese		VCN000603 - A.S.D.	MARENE		738435	1		
	Renato Migliore		BOCCE F.n°:13			784573			
	G.pietro Monastero	lo				694851			
L				[l				
Г	Bruno Actis		VCN000097 - A.S.D.		1	725090			
						1	2		
	Angela Dutto		BOCCIOFILA CENTA	ALLESE		368722			
Ĺ	Marcello Consolino		F.n°:3			349617			
Ī	Corrado Trucco		VCN000097 - A.S.D.			482556	3		
	Massimo Trucco		BOCCIOFILA CENTA			482570			
	Pier Carlo Bottasso)	F.n°:1			325594			
L									
_					1		- —		
	Mario Vendramini		VCN000127 - A.S.D.	DOMENICO		807937	4		
- 1	Pierpaolo Cravero		BECCARIA F.n°:17			352896			
Ĺ	Ivo Berardo					315834			
ſ	Luca Enzo Tonino I	Mandola	VCN000047 - A.S.D.			407440	5		
- 1	Lorenzo Demichelis		BOCCIOFILA BUSC			363020			
	Elio Pagliero		F.n°:16			432138			
L									
Г						00501=	7 [
- 1	Lazzaro Dogliani		VCN000098 - A.S.D.			367317	6		
- 1	Aurelio Isoardi		BEINETTESE CIRCO	JLO ACLI		396455			
	Rinaldo Pagni		F.n°:7			432190			
Γ	Ugo Grosso		VCN000097 - A.S.D.			393124	7		
	Renato Mana		BOCCIOFILA CENTA			406871			
	Bernardo Mana		F.n°:5			406851			
L				[
_							_		
	Giovanni Ambrogio)	VCN000914 - S.P.D.			303545	8		
	Flavio Rolandone		BOCCIOFILA RORE	TESE F.n°:4		694686			
- 1	Giorgio Rinaudi					454645			

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12

Commissario di Campo	Termina Ore	Direttore di Gara		
		Giuseppe Murtas(CN00)		